

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 10338/2017/OIMH**Článek I.
Smluvní strany****Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
Peněžní ústav: Komerční banka, a. s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 923761/0100
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství
Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic
a místního hospodářství
Ing. Marcelou Mlčůchovou, referentem odboru investic a místního
hospodářství

(dále také jako **objednatel**)

a

SLONKA s.r.o.

Sídlem/místem podnikání: Nádražní 20, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 26852659
DIČ: CZ 26852659
Peněžní ústav: KB Ostrava, a.s.
Číslo účtu: 42-3924020267/0100
VS: dle č. faktury
Zapsán: Krajský obchodní soud v Ostravě, spis. zn. oddíl C vložka 40543
Zastoupený:
ve věcech smluvních: Ing. Vladimírem Slonkou, jednatelem
ve věcech technických: Ing. Vladimírem Slonkou, jednatelem

(dále také jako **zhotovitel**)

10/2017 9

Článek II. Úvodní ustanovení

Dne 25. 4. 2017 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10338/2017/OIMH (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci zakázky „Bieblova 3 - fasáda, střecha, výměna oken“.

Článek III. Předmět dodatku

- 3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu stavby.
- 3.2 Smluvní strany se v souladu s čl. XI, bod 11.3 smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva o dílo mění následovně:

Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce a nebudou provedeny méněpráce v rozsahu daném soupisem dodatečných a neprovedených stavebních prací uvedených v položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.

- 3.3 V návaznosti na změnu rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v čl. III bod 3.1 smlouvy o dílo ve výši 2 519 905,51 Kč bez DPH snižuje o částku 29 484,07 Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH	2 519 905,51 Kč
Vícepráce bez DPH	208 136,67 Kč
<u>Méněpráce bez DPH</u>	<u>-237 620,74 Kč</u>
Celková nová cena díla bez DPH	2 490 421,44 Kč
DPH 15%	522 988,50 Kč
Celková nová cena díla po snížení vč. DPH	3 013 409,94 Kč

Podrobnější vymezení změn ceny díla vyvolaných změnou rozsahu prací dle bodu 3.2 tohoto dodatku, je uvedeno v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV Závěrečné ujednání

- 4.1 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží tři vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 4.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
- 4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

- 4.4 K uzavření tohoto dodatku byl dle Směrnice SME 2016-08, postup při zadávání veřejných zakázek, schválené usnesením č. 1165/RMOB1418/51/16 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 16. 12. 2016 zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

Za objednatele

V Ostravě, dne 16. 8. 2017



Dalibor Mouka
místostarosta

Za zhotovitele


V Ostravě, dne 16. 8. 2017

SLONKA s.r.o.
Nádražní 20
702 00 Ostrava
DIČ: CZ 26852659



Ing. Vladimír Slonka
jednatel

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
1	Bieblova 3	VÍCEPRÁCE		
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
P	Bieblova 3			
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
Z	Dodávka celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
N	Montáž celkem	0,00	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	106 996,82	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	101 139,85	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	208 136,67	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
RN II.a III.hlavy	RN II.a III.hlavy	208 136,67	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	ZRN+VRN+HZS	208 136,67	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :	Jméno :		
	Datum :	Datum :		
	Podpis:	Podpis :		
	SLONKA s.r.o. Nádražní 20 702 00 Ostrava DIČ: CZ 26852659 			
Základ pro DPH	15,0 % činí :	208 136,67 Kč		
DPH	15,0 % činí :	31 220,50 Kč		
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0,00 Kč		
DPH	0,0 % činí :	0,00 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		239 357,17 Kč		

Poznámka :

10/14 9

Stavba :	P Bieblova 3	Rozpočet :	VP var.2
Objekt :	1 Bieblova 3	Vícepráce	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	13 467,60	0,00	0,00	0,00	0,00
5 Komunikace	3 857,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Upravy povrchů vnitřní	35 748,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Upravy povrchů vnější	31 193,35	0,00	0,00	0,00	0,00
94 Lešení a stavební výtahy	8 701,60	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	3 305,64	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	8 090,50	0,00	0,00	0,00	0,00
712 Živičné krytiny	0,00	39 804,57	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	1 236,24	0,00	0,00	0,00
721 Vnitřní kanalizace	0,00	4 425,60	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	15 598,44	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	17 595,00	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	20 200,00	0,00	0,00	0,00
799 Ostatní	0,00	2 280,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	2 633,13	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	106 996,82	101 139,85	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	0,00	208 136,67	0,00
Oborová přírážka	0,00	0,00	208 136,67	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	0,00	208 136,67	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	0,00	208 136,67	0,00
Zařízení staveniště	0,00	0,00	208 136,67	0,00
Provoz investora	0,00	0,00	208 136,67	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	0,00	208 136,67	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	0,00	208 136,67	0,00
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	P Bieblova 3	Rozpočet: VP var.2
Objekt :	1 Bieblova 3	Vícepráce

Prč.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena/MJ	celkem (Kč)
Díl: 3						
1	311271170T00	Svislé a kompletní konstrukce Dozdívky z tvárnice porob. hladkých tl. 10 cm zazdění po opravě vnitřního svodu: 7,6*0,4	m2	3,04 3,04	1 400,00	4 256,00
2	349234831R00	Doplnění zdiva okenních obrub podezdívka rámu okna dozdění pod spodní rám okna: 31,2	m	31,20 31,20	285,50	8 907,60
3	r-pol	Příplatek za malý rozsah zdiva	m2	3,04	100,00	304,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						13 467,60
Díl: 5						
4	113106121R00	Komunikace Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 29*0,5	m2	14,50 14,50	26,00	377,00
5	564251111R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	14,50	70,00	1 015,00
6	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. bez dodání dlaždic betonových	m2	14,50	170,00	2 465,00
Celkem za 5 Komunikace						3 857,00
Díl: 61						
7	612409991R00	Upravy povrchů vnitřní Začištění omítek kolem oken, dveří apod. přechod staré omítky po zazdění svodu	m	22,80 15,20 7,60	35,00	798,00
8	612425931R00	Omítka vápenná - štuková po opravě vnitřního svodu: 3,8*2*0,5	m2	5,70 3,80 1,90	300,00	1 710,00
9	61	Úprava nadpraží a boku bouraných oken doplnění porobeton/polystyren min. tl. 2 cm 2.NP: 3,6+1,2+2,4+3,6+1,2+2,4+4,8 2,4*5+1 1.NP: 3,6+2,4+3,6+1,2+4,8+1,2 doplnění bočního ostění oken polystyrenem: 2.NP: 2,1*2*13 1.NP: 0,6*2*6	m	110,80 19,20 13,00 16,80 54,60 7,20	300,00	33 240,00
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						35 748,00
Díl: 62						
10	319201311R00	Upravy povrchů vnější Vyrovnání povrchu zdiva tl.do 5 cm fasáda z panelů pod KZS: 115	m2	115,00 115,00	145,50	16 732,50
11	62231951100	Montáž izolace střešních světlíků EPS tl. 100 mm bez PÚ a materiálu	m2	23,40	450,00	10 530,00
12	r-pol	přiteplení světlíků z boku EPS 100S tl. 100mm: 1,3*4*0,5*9	m	23,40	55,00	3 930,85
12	r-pol	KZS rohový profil s okapničkou místo zakládací lišty	m	71,47	55,00	3 930,85
Celkem za 62 Upravy povrchů vnější						31 193,35
Díl: 94						
13	941941052R00	Lešení a stavební výtahy Montáž lešení leh.řad.s podlahami, š. 1,5 m, H 24 m 4,8*8 3,6*2	m2	45,60 38,40 7,20	120,00	5 472,00
14	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	45,60	1,00	45,60
15	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami, š. 1,5 m, H 24 m	m2	45,60	15,00	684,00
16	1	Příplatek za montáž lešení v prostorech Veolia Ene dodržení BOZP	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						8 701,60
Díl: 96						
17	962041315R00	Bourání konstrukcí Bourání příček z betonu prostého tl. 15 cm 7,6*0,4	m2	3,04 3,04	216,00	656,64
18	976084111R00	Vybourání ochranných úhelníků z jakéhokoliv zdiva vybourání úhelníků pod okny v 2.NP - pod rámem stávajících oken: 3,6+1,2+2,4+3,6+1,2+2,4+4,8 2,4*5+1	m	32,20 19,20 13,00	45,00	1 449,00
19	r-pol	Vybourání sloupku v galerii, začištění přichycení trubky topení	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						3 305,64
Díl: 499						
Staveništní přesun hmot						

Položkový rozpočet

Stavba :	P Bieblova 3	Rozpočet: VP var.2
Objekt :	1 Bieblova 3	Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	32,36	250,00	8 090,50
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				8 090,50
Díl:	712	Živičné krytiny				
21	712300841RT1	Odstranění mechu ze střech plochých do 10° běžný stupeň znečištění	m2	414,26	14,50	6 006,77
22	712321432RZ1	Povlaková krytina do 10°, za horka oprava děr. lep 1 x nátěr - včetně dodávky pás	m2	414,26	51,30	21 251,54
23	712831101RT1	Samostatné vytažení izolace, pásy samolepicí 1 vrstva - pásy ve specifikaci	m2	43,20	20,00	864,00
24	712841559RT1	Samostatné vytažení izolace, pásy přitavením 1 vrstva - asf.pás ve specifikaci	m2	43,20	60,00	2 592,00
25	628522502	boky střešních světlíků:1,2*4*1*9 Pás modif. asfalt dekor červený 43,2*1,1	m2	47,52	89,00	4 229,28
26	62852269	Pás modif. asfalt samolep	m2	47,52	94,00	4 466,88
27	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	394,10	1,00	394,10
Celkem za		712 Živičné krytiny				39 804,57
Díl:	713	Izolace tepelné				
28	713141125R00	Izolace tepelná střeš, desky, na lepidlo montáž atikových klínů kolem světlíků:(1*4*9)*0,1	m2	3,60	70,00	252,00
29	63145723	Klín atikový izolační 1000x80x80 mm 4*1*9	m	36,00	27,00	972,00
30	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	12,24	1,00	12,24
Celkem za		713 Izolace tepelné				1 236,24
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
31	721174006U00	Kanal potrubí PP svodné HT DN 125	m	7,60	551,00	4 187,60
32	764454802R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 120 mm	m	7,60	21,30	161,88
33	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	43,49	1,75	76,12
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				4 425,60
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
34	764530420R00	Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 330 mm světlíky oplech. světlíků:1,3*4*9	m	46,80	330,00	15 444,00
35	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	154,44	1,00	154,44
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				15 598,44
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
36	1	Výměna polykarbonátu v horní a dolní části světlík vč. krycího profilu	kpl	9,00	1 928,00	17 352,00
37	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	243,00	1,00	243,00
Celkem za		766 Konstrukce truhlářské				17 595,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
38	1	D + M Mříže do fasády - místnost čez boční větrání proti provlečení drátu	kpl	1,00	4 710,00	4 710,00
39	2	D + M Mříže do okna nad garáží	kpl	1,00	5 490,00	5 490,00
40	3	Přídavný zámek - petlice na vrata garáže	kpl	1,00	900,00	900,00
41	4	D + M Dodatečné zajištění mříže nadsvětlíku ČEZ proti provlečení drátu	kpl	1,00	8 900,00	8 900,00
42	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	200,00	1,00	200,00
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				20 200,00
Díl:	799	Ostatní				
43	1	Systém pro uchycení reklamy - 12 kotev osazeno do chemické kotvy	kus	12,00	190,00	2 280,00
Celkem za		799 Ostatní				2 280,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
44	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,08	90,00	366,85
45	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,08	120,00	489,13
46	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	36,68	8,00	293,48
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,08	80,00	326,08
48	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	24,46	14,00	342,39
49	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	4,08	200,00	815,21
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				2 633,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :		
1	Bieblova 3 - Stavební část - slepy	MĚNĚTRÁCE		
Stavba :	Název stavby :	SKP :		
P	Bieblova 3			
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0		
Objednatel :	Náklady na MJ :	0		
Počet listů :	Zakázkové číslo :			
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :			
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady		
	Dodávka celkem	0,00	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	Montáž celkem	0,00	Oborová přírážka	0
R	HSV celkem	-62 905,52	Přesun stavebních kapacit	0
N	PSV celkem	-174 715,22	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	-237 620,74	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	0,00	Kompletační činnost (IČD)	0
	RN II.a III.hlavy	-237 620,74	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	-237 620,74	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Datum :	Jméno :	Jméno :		
	Datum :	Datum :		
	Podpis:	Podpis :		
Základ pro DPH	21,0 % činí :	-237 620,74 Kč		
DPH	21,0 % činí :	-49 900,36 Kč		
Základ pro DPH	21,0 % činí :	0,00 Kč		
DPH	21,0 % činí :	0,00 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-287 521,10 Kč		

Poznámka :

lupule 3

Stavba :	P Bieblova 3	Rozpočet :	1
Objekt :	1 Bieblova 3 - Stavební část - slepý	Stavební část	HEŇÉPRÁČE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
41 Stropy a stropní konstrukce	-12 757,50	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní	-2 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62 Úpravy povrchu vnější	-3 573,50	0,00	0,00	0,00	0,00
96 Bourání konstrukcí	-31 984,12	0,00	0,00	0,00	0,00
99 Staveništní přesun hmot	-4 100,00	0,00	0,00	0,00	0,00
711 Izolace proti vodě	0,00	-12 970,48	0,00	0,00	0,00
712 Živičné krytiny	0,00	-85 418,14	0,00	0,00	0,00
713 Izolace tepelné	0,00	-59 661,61	0,00	0,00	0,00
767 Konstrukce zámečnické	0,00	-16 665,00	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	-7 970,40	0,00	0,00	0,00	0,00
CELKEM OBJEKT	-62 905,52	-174 715,22	0,00	0,00	0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-237 620,74	0
Oborová přírážka	0	0,0	-237 620,74	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-237 620,74	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-237 620,74	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-237 620,74	0
Provoz investora	0	0,0	-237 620,74	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-237 620,74	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-237 620,74	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	P Bieblova 3	Rozpočet: 1	ME NĚ POKAČE
Objekt :	1 Bieblova 3 - Stavební část - slepý		Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				
6	411388531R00	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropch	m3	-1,82	7 000,00	-12 757,50
	Celkem za	41 Stropy a stropní konstrukce				-12 757,50
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
10	611401311R00	Oprava omítky na stropch o ploše do 1 m2	kus	-9,00	280,00	-2 520,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				-2 520,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
20	622311014R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm	m	-71,47	50,00	-3 573,50
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				-3 573,50
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
60	965082933R00	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2	m3	-64,21	400,00	-25 684,12
70	r-pol	Vybourání střešních světlíků vč. likvidace	kpl	-9,00	700,00	-6 300,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-31 984,12
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
77	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-16,40	250,00	-4 100,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				-4 100,00
Díl: 711		Izolace proti vodě				
78	711121131R00	Izolace proti vlhk. vodor. nátěr asfalt.	m2	-414,26	9,00	-3 728,34
82	11163230	Nátěr asfaltový penetrační	kg	-165,70	55,00	-9 113,72
83	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	-128,42	1,00	-128,42
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				-12 970,48
Díl: 712		Živičné krytiny				
84	712300831R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 1vrstvé 1x pás s AL vložkou	m2	-517,37	15,00	-7 760,55
85	712300832R00	Odstranění živičné krytiny střech do 10° 2vrstvé 2x asfaltový pás bez AL vložky	m2	-517,37	30,00	-15 521,10
87	712341559RT1	Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	-414,26	45,00	-18 641,70
92	62852265	Pás modifikovaný asfalt s AL vložkou	m2	-520,11	82,00	-42 649,06
94	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	-845,72	1,00	-845,72
	Celkem za	712 Živičné krytiny				-85 418,14
Díl: 713		Izolace tepelné				
95	713100812R00	Odstranění tepelné izolace, polystyrén tl. do 5 cm polsid	m2	-414,26	25,00	-10 356,50
100	713300843R00	Odstranění izolace vláknité bez konstruk. bez úpr. heraklith tl.50 mm	m2	-414,26	40,00	-16 570,40
105	28375971	Deska - klín spádový EPS 100 S Stabil tl. 20 - 260 mm	m3	-22,96	1 400,00	-32 144,00
108	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	-590,71	1,00	-590,71
	Celkem za	713 Izolace tepelné				-59 661,61
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
130	12/P	Krycí mřížka vč. plastového potrubí pr. 100 mm d. 150 mm vč. montáže	kpl	-55,00	300,00	-16 500,00
144	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-165,00	1,00	-165,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-16 665,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
178	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-16,40	90,00	-1 476,00
179	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-16,40	120,00	-1 968,00
180	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-147,60	8,00	-1 180,80
181	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,40	80,00	1 312,00
182	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	-98,40	14,00	-1 377,60
183	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	-16,40	200,00	-3 280,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				-7 970,40

